SCRIPTA

Numéro Scripta : 7643

Auteur(s) : Gervais de Montrihart [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1227

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gervais de Montrihart fait don à l'abbaye de la Trappe d'une rente annuelle de quarante et un sous, monnaie de Tours.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XXVI (« Carta Gervasii de Montrihart »), p. 20-21.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Gervasius de Montrihart, de assensu et voluntate Erenburgis et Theophile sororum mearum dedi pro salute anime mee, patris et matris mee, et uxoris mee, et antecessorum meorum et successorum, Deo et beate Marie de Trappa et monachis ibidem Deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, quantum ad me et ad heredes meos pertinet, quadraginta et unum solidos turonenses singulis annis in festo omnium Sanctorum in locis subnotatis percipiendos, videlicet in terra de Jarrieto et in terra que sita est inter Le Bez et Le Noer, et in noa de Buigneto ; qualles quadraginta solidos et dimidium in quodam prato sito apud Boteries inter Doitum et terram de Buetro, quod tenebat de me Gillebertus Taacer decem solidos, et in feodo quod Petrus de Boisseel tenebat de me jure hereditario decem solidos et dimidium. Et si prefatus redditus in predicto termino vel infra octo dies ejusdem termini ab illis qui predicta tenuerint solutus non fuerit, dicti monachi justiciam suam facient in terris supradictis et in noa, et prato, et in feodo supradicto, donec dictus redditus persolutus fuerit cum emenda septem solidorum et dimidii ; si vero infra unum annum dictus redditus cum emenda supradicta persolutus non fuerit, omnia supradicta scilicet terre predice et noa et pratum et feodium dictis monachis liberam et quietam absque ulla contradictione in perpetuum remanebunt ; insuper dedi eis totam partem meam brueriarum que site sunt inter grangiam ipsorum et Buatum. Et ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, dignum duxi presentem cartam sigilli mei munimine confirmare. Actum anno gracie M° CC° XX° VII°.